



NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY  
**REGION  
BYDGOSKI**

**SOLIDARNOŚĆ**

ZARZĄD REGIONU BYDGOSKIEGO NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" ul. Wełniany Rynek 5, 85-036 Bydgoszcz tel. 52 376-70-10, 376-70-12

• fax. 52 376 -70 -11 • e-mail: sekretariat@region.bydgoszcz.pl  
PKO BP I O/Bydgoszcz 87 1020 1462 0000 7502 0019 1569

L.dz. 1356/2018

Bydgoszcz, dnia 30.07.2018 r.

Szanowny Pan  
Prof. n. med. Łukasz Szumowski  
Minister Zdrowia

Prezydium Zarządu Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarność” z dezaprobatą przyjęła informację, o zamiarze odwołania dr n. med. Elżbiety Kasprovicz ze stanowiska dyrektora Kujawsko Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Bydgoszczy. Negatywna opinia w powyższej sprawie Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Bydgoszczy, pokazuje, że praca Pani Dyrektor jest oceniana bardzo wysoko nie tylko przez członków Rady, ale również przez partnerów społecznych, środowiska działające w ochronie zdrowia oraz pracowników wyrażone w liście poparcia skierowanym do Pana Ministra. Zastrzeżenia nasze budzi również brak merytorycznego uzasadnienia, lakoniczne sformułowania o utracie zaufania bez podania w jakim zakresie zostało ono utracone przypomina nam niestety minione czasy, tym bardziej, że praca Pani Dyrektor została doceniona przez Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia, który przyznał jej nagrodę (o której dowiedziała się Pani Dyrektor już po Pana wniosku dotyczącego Jej odwołania). Prezydium Zarządu Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarność” nie kwestionuje prawa Pana Ministra do decydowania o powoływaniu czy odwoływaniu podległych Panu pracowników, jednakże sposób i forma w jakiej to się dokonuje budzi nasz sprzeciw. Każde odwołanie powinno wskazywać merytoryczne uzasadnienie w przeciwnym razie będzie uznawane jako decyzja polityczna, a głoszone hasło „Dobra Zmiana” stanie się zwykłym sloganem propagandowym.

W związku z powyższym mamy nadzieję, że uwzględni Pan opinię Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Bydgoszczy, partnerów społecznych, pracowników, którzy kierują się zawsze dobrem pacjentów naszego województwa i odstąpi od odwołania pani dr n. med. Elżbiety Kasprovicz ze stanowiska dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

Z poważaniem

**PRZEWODNICZĄCY**  
Zarządu Regionu Bydgoskiego  
NSZZ „Solidarność”

**Leszek Walczak**